
Lækkert kvalitetsrækkehus til leje i naturskønne omgivelser
Vibækvej 5B
8800 Viborg

3
Værelser

115 m²
Størrelse

15. august 2026
Ledig

Ubegrænset
Lejeperiode

Økonomi

Månedlig husleje 10.795 kr

A conto vand Direkte til værket (pr. person)

A conto varme Direkte til værket

A conto el Direkte til værket

Samlet månedlig 10.795 kr

Depositum 32.385 kr

Beskrivelse
Moderne, lækkert og lyst kvalitetsrækkehus til leje nu, i skønt og roligt boligområde i naturskønne omgivelser. Det flotte rækkehus 
byder på: En rummelig entré/fordelingsgang med flotte klinker på gulvet og spots i loftet som giver et skønt og indbydende lys. 
Rækkehuset har et lækkert stort bryggers med faste skabe og vaskemaskine/tørretumbler, hvor du har mulighed for at lukke af 
for vasketøjet. Der er ligeledes spots i loftet i bryggerset. Der er 2 gode og indretningsvenlige værelser, begge med rummelige 



faste kvalitetsskabe. Et dejligt lyst og lækkert badeværelse med stor bruseniche, væghængt toilet og lys i spejlet samt spots i 
loftet. Det store åbne kvalitetskøkken/alrum har opvaskemaskine, køle-fryseskab, ovn samt spots i loftet. I åben forbindelse med 
køkkenet er den store lyse stue, hvor der er god plads til både spisebordsplads, stor sofagruppe og mange timers hygge. Fra 
stuen/alrummet er der direkte udgang til den store og hyggelige solrige terrasse og en stor skøn græsplæne, afgrænset med 
hæk, med plads til mange timers udehygge og leg. Foruden det yderst veludnyttede boligareal, er der også carport, redskabsrum 
samt flisebelagt gårdhave/terrasse lige foran boligen. Denne bolig er indeholder det lækreste kvalitetsinventar, alt i hårde 
hvidevarer og masser af plads til hele familien - alt i alt bygget med høj kvalitet. Her har du mulighed for at bo i et yderst 
indretningsvenligt og veldisponeret et-plans rækkehus, hvor du har den skønneste natur som nærmeste nabo – og alligevel med 
kort afstand til Viborg og bl.a. Overlund Bydelscenter, med flere gode indkøbsmuligheder, apotek, træningscenter mv. OBS. 
Billeder og plantegning er vejledende. Alle vores lejemål udlejes efter først-til-mølle-princippet.

Faciliteter

Terrasse Parkering Have Husdyr tilladt Vaskemaskine Tørretumbler Opvaskemaskine



Billeder


